

Shipping Notice

Not to be paid

Powered by



Customer Details

Widex S.A.S
Benjamin Lehaut
14-16, rue du Taille Fer, Z.A. Les Pouards
91160 - Champlan
France

VAT Number : -
Customer ID : 7526
Username : Benjamin Lehaut
Email : lehaut@widex.com
Invoice e-mail : lehaut@widex.com

Web Shop Details

Nymøllevvej 6
Lyngø - 3540
Denmark

Phone : +49 172 271 8253
Email : nb@conxion.dk

WSAudiology

Delivery Address

Widex S.A.S
Benjamin Lehaut
14-16, rue du Taille Fer, Z.A. Les Pouards
91160 - Champlan
France

Mobile : -
Email : lehaut@widex.com

Notice Number : INV-20200315-22
Order Number: PS-20200108-8

Invoice Date : 15-03-2020
Order Date : 08-01-2020

Sub Order No.	Earliest disp. date	Product	Quantity	Unit Price (EUR)	Total Price (EUR)
PS-20200108-8-SUB-3	21-02-2020	Moment Champagne Glasses Item Number : 9 503 0925 000_prod Country of origin : Italy HS code : 70133700	400 Pcs	22.00	8800.00
PS-20200108-8-SUB-3	21-02-2020	Moment Smartphone Lens Item Number : 9 503 0923 000_prod Country of origin : China HS code : 3926909090	500 Pcs	1.90	950.00
PS-20200108-8-SUB-3	21-02-2020	Moment Jelly Flowpack Item Number : 9 503 0921 000_prod Country of origin : Denmark HS code : 1704.90.65	500 Pcs	0.41	205.00
PS-20200108-8-SUB-3	21-02-2020	Moment Jelly Box Item Number : 9 503 0922 000_prod Country of origin : Denmark HS code : 1704.90.65	50 Pcs	8.78	439.00
PS-20200108-8-SUB-3	21-02-2020	Widex Premium Pen Item Number : 9 503 0927 000_prod Country of origin : Switzerland HS code : 9608.10.92 Transportation cost will be	500 Pcs	3.23	1615.00

invoiced separately by HQ

PS-20200108-8-SUB-3	21-02-2020	Widex Notebook Item Number: : 9 503 0928 000_prod Country of origin : China HS code : 482010000	300 Pcs	3.18	954.00
PS-20200108-8-SUB-3	21-02-2020	Widex Cotton Tote Bag Item Number: : 9 503 0929 000_prod Country of origin : Pakistan HS code : 4202220000 Transportation cost will be invoiced separately by HQ	2000 Pcs	1.46	2920.00
PS-20200108-8-SUB-3	21-02-2020	Widex Pen Item Number: : 9 503 0926 000_prod Country of origin : Italy HS code : 9608.10.99 00 Transportation cost will be invoiced separately by HQ Transportation cost will be invoiced separately by HQ	2000 Pcs	0.50	1000.00

Not to be paid	Subtotal (EUR)	17126.38
	Total (EUR)	17126.38

Note : This is a computer generated invoice. No signature required.

